
桶川

44 北本

45 川口キューポ

7 吉川中央

8 狭山中央

9 蓮田南

40 戸田新曽

41 坂戸

42 立教新座

H2
6/9
6/10

H3
6/23
6/24

61 三ヶ島

62 入間東町

63 鴻巣北

64 戸田クラブ

65 朝霞第二

66 高麗川クラブ

D2
6/9
7/7

28 ＢＣ清水寺

29 鴻巣

30 羽生西

D3
6/23
6/24

31 春日部東

32 蕨第二

33 三郷早稲田

6 田島

吉川南

21 所沢柳瀬

A３
6/16
6/17

A2
6/16
6/17

4 飯能第一

5 越谷武蔵野北

B2
6/10
6/24

13 桶川加納

14 入間金子

15 蕨南町Ｈ

B1
6/10
7/1

10 川越西

11 松伏第二

12

39 川越第一

55 入間向原

56 川口在家

57 鴻巣赤見台

F1
7/8
7/14

43

F3

G2
6/30
7/1

G3
6/17
7/8

E３
6/24
7/7

E2
6/30
7/1

37 春日部大沼

38 北本東

52

G1
6/23
6/24

49 春日部豊野
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日付の上段は初日
↓下段は予備日

★A１
7/1
7/7

1 本庄児玉Ｆ
★Ｅ１
6/30
7/1

34 久喜東

日付の上段は初日＝３チームによるリーグ戦
↓下段は予備日

2 毛呂山 35 熱い野球F

3 ふじみ野大井 36 Ｋ－ＥＡＳＴ

狭山台

53 上尾西

50 川越大東西

51 戸田

Ｆ２
6/30
7/8

58 春日部飯沼

59 坂戸若宮

60 川越砂

坂戸千代田

E1の２位

C1
6/30
7/8

16 渡部AS

17 宮原

18 加須選抜

C2
6/10
7/7

19 白岡篠津

20

B3

54 K.Bears

A1の２位

Ｈ１
6/17
7/1

46 鷲宮西

26 久喜 47 川口北

27 上尾東 48 日高高萩北

D1
6/10
6/17

25 入間西武

C3
6/16
6/23

22 彩球ＢＢＣ

23 草加選抜

24

3rd-STAGE
７月１５日

（日）予備
７月１６日（月）

準々決勝

準決勝

2nd-STAGE

を勝ち上

がった４

チームで

トーナメント

戦

①プールＡ

ＶＳ

プールＢ

②プールＣ

ＶＳ

プールＤ

③

①の勝者

ＶＳ

②の勝者

2nd-
STAGE

プールＡ

各ブロック勝

ち上がり３

チームによる

リーグ戦

2nd-
STAGE

プールＢ

各ブロック勝

ち上がり３

チームによる
リーグ戦

2nd-
STAGE

プールＣ

各ブロック勝

ち上がり３

チームによる
リーグ戦

2nd-
STAGE

プールＤ

各ブロック勝

ち上がり３

チームによる
リーグ戦

2nd-
STAGE

プールＥ

各ブロック勝

ち上がり３

チームによる

リーグ戦

2nd-
STAGE

プールＦ

各ブロック勝

ち上がり３

チームによる

リーグ戦

2nd-
STAGE

プールＧ

各ブロック勝

ち上がり３

チームによる

リーグ戦

2nd-
STAGE

プールＨ

各ブロック勝

ち上がり３

チームによる

リーグ戦

3rd-STAGE
Ｆ１が７／８に

行えた場合

＝

７月１５日

（日）
予備

７月１６日（月）

Ｆ１が７／１４

になった場合

＝

７月１６日（月）

以後順延

準々決勝

準決勝

2nd-STAGE

を勝ち上

がった４

チームで

トーナメント

戦

①プールＥ

ＶＳ

プールＦ

②プールＧ

ＶＳ

プールＨ

③

①の勝者

ＶＳ

②の勝者

リーグ戦勝ち上がりの基準

①勝ち点が高い方

※勝ち＝３点 引き分け＝１点

②失点の少ない方

③得点の多い方

④得失点数差の多い方

⑤出塁数（１塁到達者数：安打、エラー、四死球等）

以上で決着しない場合は、連盟による抽選により

決する。

FINAL
最終日

決勝戦

７／２１

★は「シードブロック」＝２位での勝ち上がりあり。

※ただし、日程が合わない場合は辞退となります。

（大会の過密日程のためご理解ください。）

参考

秋優勝：本庄児玉ファルコンズ

準優勝：熱い野球ファイヤーズ

３ 位：戸田クラブ、蕨第二中
準決勝進出：川口北、久喜東、渡辺ＡＳ、春日部豊野

７／８（日）

or

７／１４（土）

７／８（日）

or

７／１４（土）

７／８（日）

or

７／１４（土）

７／８（日）

or

７／１４（土）

７／８（日）

or

７／１４（土）

７／８（日）

or

７／１４（土）

７／１４（土）

or

７／１５（日）

７／８（日）

or

７／１４（土）


